БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» января  2022 года                                                                     № 5

О внесении изменений в постановление администрации

Крюковского сельского поселения от 25.02.2021 года № 4

 «Об утверждении муниципальной Программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

в Крюковском сельском поселении на 2021-2023 годы»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Крюковского сельского поселения в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь ст. 14.1. Федерального закона от

08.06.2020г. № 169-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»,  администрация Крюковского сельского

поселения  п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в постановление администрации Крюковского сельского

поселения от 25.02.2021 года № 4 «Об утверждении муниципальной

Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в

Крюковском сельском поселении на 2021-2023 годы»

  1.1.Приложение к муниципальной программе "Перечень мероприятий

муниципальной Программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Крюковском сельском поселении на 2021-2023годы»

дополнить пунктом 3.2.:

«3.2. Содействие физическим лицам, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход», т.е. самозанятым гражданам, в реализации

права пользоваться мерами поддержки, реализуемыми в отношении

субъектов малого предпринимательства в соответствии с федеральным

законом».

 2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте

Крюковского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» https://krukovo.borisovka.info/  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Крюковского сельского поселения                                    В.А. Колесник

https://krukovo.borisovka.info/